尊敬的公司领导：

我是四川太极大药房东北片区、龙潭西路店-----店长向海英

亮点主要以下：

	时间
	销售金额
	笔数
	客单价
	会员销售金额
	销售笔数
	会员客单价
	会员销售占比

	13年1-6月
	43.78万元
	7690笔
	56.94
	21.76万元
	3319笔
	55.57元
	49.70%

	12年1-6月
	48.88万元
	8721笔
	56.06
	23.93万元
	3806笔
	52.88元
	48.95%

	增长率
	-10.43%
	-11.82%
	1.57%
	-9.07%
	-12.80%
	5.09%
	1.53%


客单价的提升：

会员销售占比：

